
Número Favorecido Tipo NF Modalidade Emissão Liquid. Pagto Saldo (R$)

146-0/2017 MARCUS VINICIUS MACHADO KAUFFMAN MEOrdinário 1086 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/12/2017 04/12/2017 04/12/2017 R$ 196,00

145-0/2017 F.P.F COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME Ordinário 48685 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/12/2017 01/12/2017 04/12/2017 R$ 410,00

144-0/2017 MARTINS E MARTINS MANUTENÇÃO ELETRICA LTDA - MEOrdinário 2232 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/12/2017 04/12/2017 04/12/2017 R$ 380,00

148-0/2017 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL 01/12/2017 06/12/2017 06/12/2017 R$ 1.269,99

147-0/2017 FOLHA DE PAGAMENTO Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL 01/12/2017 06/12/2017 06/12/2017 R$ 6.047,62

151-0/2017 ROGERIO APARECIDO PICCOLI 33221361831Ordinário 2 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/12/2017 13/12/2017 15/12/2017 R$ 1.000,00

157-0/2017 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ Ordinário 121 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/12/2017 18/12/2017 19/12/2017 R$ 27,55

154-0/2017 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL 01/12/2017 19/12/2017 19/12/2017 R$ 7.118,49

153-0/2017 FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL 01/12/2017 19/12/2017 19/12/2017 R$ 27.850,00

152-0/2017 FOLHA DE PAGAMENTO Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL 01/12/2017 19/12/2017 19/12/2017 R$ 6.047,62

158-0/2017 JESUS GARCIA EPP Ordinário 1648 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/12/2017 18/12/2017 20/12/2017 R$ 649,12

159-0/2017 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário 1 OUTROS / NÃO APLICÁVEL 11/12/2017 19/12/2017 19/12/2017 R$ 521,80

160-0/2017 FABIO CRES FERNANDES 22111489808 Ordinário 1 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)11/12/2017 20/12/2017 21/12/2017 R$ 700,00

RELAÇÃO DE COMPRAS DE MATERIAIS E SERVIÇOS

DEZEMBRO DE 2017


